様式第１号（第５条関係）

　　　　年度女川町危険木除去費等助成交付申請書
平成　　年　　月　　日

女川町長　　　　　　　　　　　殿

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　年度において、下記のとおり女川町危険木除去費等助成事業を実施したいので、女川町補助金等交付規則（平成８年女川町規則第６号）第３条及び女川町危険木除去費等助成金交付要綱（　　　年女川町　第　　号）第５条の規定により金　　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　収支予算書（様式第２号）
２　位置図
３　見積書の写し
様式第２号（第５条関係）
収　　支　　予　　算　　書

１　収入の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	予　算　額
	備　　考

	計

２　支出の部

（単位：円）

	区　　　分
	予　算　額
	備　　考

	計